[image: image1.jpg]

ТЮХТЕТСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОВАРЕНКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2011г.                               с. Поваренкино                                  № 23-п
О дополнительных  мерах     поддержки
Общественных объединений   пожарной
охраны на территории Поваренкинского

сельсовета
          В соответствии с Федеральным Законом №100 от 06.05.2011г. «О добровольной охране» и Федерального Закона № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью поддержания добровольчества на территории Администрации Поваренкинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Предоставить в гараже администрации Поваренкинского  сельсовета одно место для  размещения стоянки  пожаротушения автомобиля на базе ГАЗ- 66.
          2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  опубликования в периодическом печатном издании «Поваренкинский Вестник».
Глава  сельсовета:                                                           В.М.  Стельмах
                                                                                                                                        Приложение к
                                                                                                                                        постановлению № 22-п

                                                                                                                                        от 29.09.2011г.
Тарифные  ставки (оклады) тарифной  сетки  по оплате  труда  работников                                                                     бюджетных  учреждений  сельсовета

	Разряды

оплаты

труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифная

ставка

(оклад)
	1592
	1656
	1735
	1818
	2019
	2240
	2461
	2705
	2971
	3259
	3570
	3857
	4168
	4479
	4833
	5188
	5588
	7164

[image: image2.emf]

_1303212602.doc